

INFORMACJE O CZŁONKU RADY NADZORCZEJ FROZEN WAY S.A.,
o których mowa w § 10 pkt 20 Załącznika Nr 1
do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Imię i nazwisko: **Tomasz Jachna**

Zajmowane stanowisko: **Członek Rady Nadzorczej**

Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: *nie dotyczy*

Kadencja upływa z dniem: **31 grudnia 2031 r.**

Mandat wygasa z dniem zatwierdzenia przez Walne Zgromadzenie sprawozdania finansowego Emitenta za 2031 r., tj. za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji.

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Wykształcenie:

1988 Dyplom z wyróżnieniem na Wydziale Ekonomiki Produkcji Akademii Ekonomicznej w Krakowie – tytuł naukowy magister

1983 – 1988 Akademia Ekonomiczna w Krakowie – Wydział Ekonomii Produkcji, Kierunek: Ekonomika i organizacja przemysłu, studia dzienne

Doświadczenie zawodowe:

I 2016 – III 2024 **TAURON Dystrybucja S.A.**, Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych

I 2009 – I 2016 **Kopalnia Soli „Wieliczka” S.A.**, Członek Zarządu ds. Ekonomiczno – Finansowych

XI 2007 – VI 2008 **Emalia Olkusz S.A.**, Członek Zarządu – Dyrektor Finansowy

I 2006 – X 2007 **Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła II Kraków – Balice Sp. z o.o.**, Dyrektor Finansowy – Prokurent

VIII 2001 – IX 2005 **Nowoczesne Produkty Aluminiowe „Skawina” Sp. z o.o. – Grupa IMPEXMETAL S.A.**, Prezes Zarządu

IV 2001 – VII 2001 **Zakłady Metalurgiczne „Skawina” S.A. – Grupa IMPEXMETAL S.A.**, Członek Zarządu – Dyrektor Finansowy

IX 1999 – V 2000 **PBP Chemobudowa – Kraków S.A.**, Członek Zarządu – Dyrektor ds. Finansowych

V 1994 – VIII 1999 **Telewizja Polska S.A. Oddział w Krakowie**, Dyrektor Naczelny

X 1987 – VI 1994 **Akademia Ekonomiczna w Krakowie**, Asystent

Publikacje (jako współautor):

„Metody podejmowania decyzji finansowych”, PWN, Warszawa 2007,

„Ocena przedsiębiorstwa według standardów światowych”, PWN, Warszawa 2004, wydanie trzecie – Nagroda Zespołowa Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu przyznana w 2005 roku

„Ocena przedsiębiorstw według standardów światowych”, PWN, Warszawa 1993,

„Zapotrzebowanie na kapitał obrotowy w przedsiębiorstwie”, Teprago, Kraków 1992

„Ocena bieżącej i rozwojowej działalności firmy”, Stabill, Kraków 1991

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Tomasz Jachna nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta.

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

- 1) **WELCOME Airport Services Sp. z o.o.** – VI.2015 - VI.2024, Członek/Przewodniczący Rady Nadzorczej (z ramienia Polskich Portów Lotniczych S.A.)
- 2) **TAURON Ubezpieczenia Sp. z o.o.** – V.2022 – III.2024, Przewodniczący Rady Nadzorczej tej Spółki (z ramienia TAURON Polska Energia S.A.)
- 3) **TAURON Dystrybucja S.A.** – I.2016 – III.2024, Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat Tomasz Jachna nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Tomasz Jachna pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

g) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Tomasz Jachna nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej oraz członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

h) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Tomasz Jachna nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.